7.1 Katalizatorius KJELTABS 

CT Q 
4000 

tab. 0.3 
0.363 1,452.00 

7.2 Katalizatorius KJELTABS T 

CT  
2000 

tab. 0.2 
0.242 484.00 

24. 
Pieno mėginių konservantas 

(BSM) 250.000 tab. 

250000 tab. 0.0153 
0.018513 4,628.25 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM – 6,564.25     Eur       (šeši tūkstančiai penki šimtai 

šešiasdešimt keturi eurai, 25 ct.)  

(skaičiais ir žodžiais) 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir 21% PVM, kuris sudaro _1,139.25 Eur. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių,